
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. balandžio 30 d. Nr. T1-6 
Panevėžys 

 
Tarybos posėdis įvyko 2018 m. balandžio 26 d., pradžia 10.00 val., pabaiga 11.30 val. 
Posėdžio pirmininkas – Povilas Žagunis, Savivaldybės meras. 
Posėdžio sekretorė – Laura Andrijauskienė, Kanceliarijos skyriaus vyriausioji specialistė. 
Į Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 21 narys (sąrašas pridedamas), kviesti 

ir kiti asmenys (sąrašas pridedamas).  
 
 Posėdžio pirmininkas P. Žagunis pristato posėdyje dalyvaujančią Lietuvos Respublikos Seimo 
narę Guodą Burokienę. 

Aptariant darbotvarkę, Tarybos narys J. Kaušakys, vadovaudamasis Panevėžio rajono 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento 59 punktu, ūkininkų frakcijos vardu siūlo išbraukti vieną 
darbotvarkės klausimą „Dėl tapimo viešosios įstaigos „Vilties sodas“ dalininku“ ir įtraukti į darbotvarkę 
du papildomus klausimus:  

1. Dėl Jotainių socialinės globos namų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 
bazinių kainų nustatymo. Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 

2. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėja – Ekonomikos 
ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 

 
Prieš patvirtinant darbotvarkę P. Žagunis siūlo išklausyti G. Burokienės pasisakymą. 
Pasisako G. Burokienė. Pristato, kas nuveikta per pastaruosius 2 metus. 
P. Žagunis siūlo diskusijai su Tarybos nariais susirinkti laisvesniu metu vasarą. 
J. Masiokas klausia apie „Rail Baltica“ projektą. 
G. Burokienė atsako, kad niekas nesikeitė. 
K. A. Budrys klausia, kas valstybės mastu prisiims atsakomybę už baudą, kurią reiks sumokėti. 
G. Burokienė sako, kad tik 2016 m. atsirado galimybė regreso būdu už padarytą žalą išsireikalauti 

iš statutinių pareigūnų. Sako, kad suma yra atstatoma. 
K. A. Budrys klausia apie žvyrkelių būklę, ar bus reali pagalba. 
G. Burokienė atsako, kad tikisi, jog taip. 
V. Kuliešienė klausia, ar numatoma ūkiniams subjektams išpirkti žemę, nes dabar sustabdyta. 
G. Burokienė negali atsakyti, sako, kad pasidomės. 
K. A. Budrys klausia apie kelio asfaltavimą nuo Šilų iki Raguvos. 
G. Burokienė negali atsakyti, nes vyksta derybos. 
P. Žagunis sako, kad yra vienintelė kryptis, pernai buvo duotas pažadas išasfaltuoti, šiemet Kelių 

direkcijos nuomonė kitokia. 
D. Juodelienė klausia apie kaimo mokyklas. 
G. Burokienė atsako, kad vyksta diskusijos, ką daryti, kad kaimo mokyklos nebūtų uždaromos. 
 
Prieštaraujančių darbotvarkei nėra. 
NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti darbotvarkę, išbraukiant vieną darbotvarkės klausimą ir 

įtraukiant du papildomus klausimus. 
 
DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl viešosios įstaigos Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro 2017 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo 2017 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – savivaldybės 
gydytoja (vyriausioji specialistė) R. Valantinienė. 



2 
2. Dėl viešosios įstaigos Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos 2017 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo 2017 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – savivaldybės 
gydytoja (vyriausioji specialistė) R. Valantinienė. 

3. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 
mėnesinės algos kintamosios dalies dydžių nustatymo. Pranešėja – savivaldybės gydytoja (vyriausioji 
specialistė) R. Valantinienė. 

4. Dėl Dantų protezavimo paslaugų teikimo išlaidų kompensavimo iš Panevėžio rajono 
savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – savivaldybės gydytoja (vyriausioji 
specialistė) R. Valantinienė. 

5. Dėl pritarimo biudžetinių įstaigų vadovų 2017 metų veiklos ataskaitoms. Pranešėjai: 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Vilys, Socialinės paramos skyriaus 
vyriausioji specialistė V. Savickienė. 

6. Dėl viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo ir pritarimo 2017 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo 
skyriaus vedėja A. Čiegytė.  

7. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-20 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Finansų 
skyriaus vedėja G. Šarkiūnienė. 

8. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 
finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir 
saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2018 metais objektų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas – Vietinio ūkio 
skyriaus vedėjas R. Samkus. 

9. Dėl projektų, apmokamų išlaidų kompensavimo būdu, sąrašo patvirtinimo. Pranešėja – 
Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja M. Bražėnienė. 

10. Dėl pritarimo projekto rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 
priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama 
investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ veiklą „Tradicinių amatų centrų plėtra“. 
Pranešėja – Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja M. Bražėnienė. 

11. Dėl pritarimo projekto rengimui pagal Panevėžio rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros 
strategiją „Panevėžio rajono 2016–2023 m. vietos plėtros strategija“. Pranešėja – Investicijų ir užsienio 
ryšių skyriaus vedėja M. Bražėnienė. 

12. Dėl turto nurašymo. Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 
13. Dėl valstybės turto nurašymo ir tolesnio panaudojimo. Pranešėja – Ekonomikos ir turto 

valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 
14. Dėl nuomos sutarties atnaujinimo. Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja 

A. Čiegytė. 
15. Dėl patalpų nuomos. Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 
16. Dėl savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto (melioracijos statinių) 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. Pranešėjai: Ekonomikos ir turto valdymo 
skyriaus vedėja A. Čiegytė, Žemės ūkio skyriaus vedėjas V. Jakubonis. 

17. Dėl Savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-82 „Dėl Panevėžio rajono 
savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 

18. Dėl įgaliojimų suteikimo Savivaldybės merui. Pranešėja – Personalo administravimo 
skyriaus vedėja S. Venslavičienė. 

19. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 
įgyvendinimo 2017 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – savivaldybės gydytoja (vyriausioji 
specialistė) R. Valantinienė. 

20. Dėl Savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-241 „Dėl pritarimo 
Bendradarbiavimo sutarties projektui“ pakeitimo. Pranešėjas – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 
vyriausiasis specialistas R. Vilys. 

21. Dėl Jotainių socialinės globos namų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
paslaugų bazinių kainų nustatymo. Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 

22. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėja – Ekonomikos 
ir turto valdymo skyriaus vedėja A. Čiegytė. 



3 
23. Daugiabučių namų renovavimas. Pranešėjas – Vietinio ūkio skyriaus vedėjas R. Samkus. 
24. Gauti prašymai Panevėžio rajono savivaldybės tarybai. Pranešėjas – Savivaldybės meras  

P. Žagunis.  
 

1. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro 2017 metų 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas 2017 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja R. Valantinienė, savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), informuoja apie 
sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-76 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų (19 Tarybos narių balsavo elektroniniu būdu, Tarybos narys O. Dirsė 

balsavo ranka), susilaikė – 1.  
 
2. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos 2017 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir pritarimas 2017 metų veiklos ataskaitai.  
Pranešėja R. Valantinienė, savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), informuoja apie 

sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-77 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas (20 Tarybos narių balsavo elektroniniu būdu, Tarybos narys O. Dirsė 

balsavo ranka. 
 
A. Pocius prašo nusišalinti nuo klausimo „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės viešųjų asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamosios dalies dydžių nustatymo“. 
P. Žagunis kviečia balsuoti dėl Tarybos nario nusišalinimo. 
Vyksta balsavimas, J. Kaušakys skaičiuoja balsus. 
P. Žagunis prašo nusišalinti nuo klausimo. 
Vyksta balsavimas, J. Kaušakys skaičiuoja balsus. 
NUTARTA. Nepriimti Tarybos narių A. Pociaus ir P. Žagunio nusišalinimo. 
Balsavo: dėl A. Pociaus nusišalinimo už – 5 balsai, prieš – 16 balsų; dėl P. Žagunio nusišalinimo 

prieš – 21 balsas. 
 
3. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų mėnesinės algos kintamosios dalies dydžių nustatymas.  
Pranešėja R. Valantinienė, savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), informuoja apie 

sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
A. Kisielis sako, kad Biudžeto, ekonomikos ir investicijų komiteto posėdyje buvo kalbėta apie 

neteisingai mažinamą priedą dėl nuostolių, kurie atsirado ne dėl gydytojos darbo. Siūlo iš vertinimo 
kriterijų išbraukti. 

R. Valantinienė atsako, kad vadovautasi teisės aktais. 
P. Žagunis papildo, kad metodika aiški, balų skaičius užfiksuotas (89,5 balo). 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-78 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, susilaikė – 1. 
 
Po balsavimo O. Dirsė sako, kad Berniūnų gyventojai turi pretenzijų ligoninei dėl nelaimingo 

atsitikimo. 
N. Šinkūnienė atsako, kad buvo organizuotas auditas, artimieji pretenzijų neturi, pagal teisės 

aktus ligoninės durų darbo metu rakinti negalima. 
 
4. SVARSTYTA. Dantų protezavimo paslaugų teikimo išlaidų kompensavimo iš Panevėžio 

rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimas.  
Pranešėja R. Valantinienė, savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), informuoja apie 

sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-79 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
J. Masiokas prašo nusišalinti nuo klausimo „Dėl pritarimo biudžetinių įstaigų vadovų 2017 metų 



4 
veiklos ataskaitoms“. 

P. Žagunis kviečia balsuoti dėl Tarybos nario nusišalinimo. 
Vyksta balsavimas, J. Kaušakys skaičiuoja balsus. 
NUTARTA. Nepriimti Tarybos nario J. Masioko nusišalinimo. 
Balsavo: prieš – 21 balsas. 
 
5. SVARSTYTA. Pritarimas biudžetinių įstaigų vadovų 2017 metų veiklos ataskaitoms.  
Pranešėjas R. Vilys, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, informuoja 

apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-80 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
6. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio 2017 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas ir pritarimas 2017 metų veiklos ataskaitai.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti.  
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-81 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
Po balsavimo V. Kuliešienė siūlo rinktis visiems ir ieškoti priežasčių, dėl kurių yra patiriami 

nuostoliai. 
K. A. Budrys siūlo kreiptis į ekspertus, kurie suprantą ūkį. Mano, kad įstaiga dirba dorai, bet 

kažko neužtenka. 
P. Žagunis sako, kad įstaigos nuostoliai didesni nei pernai. 
 
7. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo  

Nr. T-20 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.  
Pranešėja G. Šarkiūnienė, Finansų skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo projektą. 

Pabrėžia, kad po komitetų posėdžių yra įtraukta pakeitimų. Siūlo pritarti.  
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-82 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
8. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir 
saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2018 metais objektų sąrašo patvirtinimas.  

Pranešėjas R. Samkus, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas, informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo 
pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-83 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
9. SVARSTYTA. Projektų, apmokamų išlaidų kompensavimo būdu, sąrašo patvirtinimas. 

 Pranešėja M. Bražėnienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, informuoja apie 
sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-84 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
A. Zalatoris prašo nusišalinti nuo klausimo „Dėl pritarimo projekto rengimui pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas 
kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ 
veiklą „Tradicinių amatų centrų plėtra“. 

P. Žagunis kviečia balsuoti dėl Tarybos nario nusišalinimo. 
Vyksta balsavimas, J. Kaušakys skaičiuoja balsus. 
NUTARTA. Priimti Tarybos nario A. Zalatorio nusišalinimą. 
Balsavo: už – 20 balsų. 
 



5 
10.51 val. A. Zalatoris išeina iš salės. 
 
10. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities 
„Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ veiklą „Tradicinių amatų centrų 
plėtra“.  

Pranešėja M. Bražėnienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, informuoja apie 
sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-85 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų. 
 
Po balsavimo 10.53 val. A. Zalatoris sugrįžta į salę. 
D. Juodelienė prašo nusišalinti nuo klausimo „Dėl pritarimo projekto rengimui pagal Panevėžio 

rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją „Panevėžio rajono 2016–2023 m. vietos plėtros 
strategija“. 

P. Žagunis kviečia balsuoti dėl Tarybos narės nusišalinimo. 
Vyksta balsavimas, J. Kaušakys skaičiuoja balsus. 
NUTARTA. Priimti Tarybos narės D. Juodelienės nusišalinimą. 
Balsavo: už – 20 balsų. 
 
10.54 val. D. Juodelienė išeina iš salės. 

 
11. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui pagal Panevėžio rajono vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategiją „Panevėžio rajono 2016–2023 m. vietos plėtros strategija“.  
Pranešėja M. Bražėnienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, informuoja apie 

sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-86 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų. 

  
 Po balsavimo 10.55 val. D. Juodelienė grįžta į salę. 
 

12. SVARSTYTA. Turto nurašymas.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-87 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 

 
13. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas ir tolesnis panaudojimas.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-88 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 

 
14. SVARSTYTA. Nuomos sutarties atnaujinimo.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 
D. Juodelienė klausia, ar nuoma paskaičiuota vadovaujantis taisyklėmis. 
A. Čiegytė atsako, kad taip. 
D. Juodelienė klausia, ar pernuomoti negalima. 
A. Čiegytė atsako, kad ne. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-89 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, susilaikė – 1. 
 
15. SVARSTYTA. Patalpų nuoma.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 



6 
projektą. Siūlo pritarti. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-90 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
16. SVARSTYTA. Savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto (melioracijos statinių) 

pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymas. 
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-91 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
A. Kisielis, E. Kubilius ir V. Kuliešienė prašo nusišalinti nuo klausimo „Dėl Savivaldybės 

tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-82 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės smulkiojo ir 
vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

P. Žagunis kviečia balsuoti dėl kiekvieno Tarybos nario nusišalinimo. 
Vyksta balsavimas, J. Kaušakys skaičiuoja balsus. 
NUTARTA. Priimti Tarybos narių A. Kisieliaus, E. Kubiliaus ir V. Kuliešienės nusišalinimą. 
Balsavo: dėl A. Kisieliaus nusišalinimo už – 10 balsų, prieš – 9 balsai; dėl E. Kubiliaus 

nusišalinimo už – 19 balsų; dėl V. Kuliešienės nusišalinimo už – 19 balsų. 
 
11.04 val. A. Kisielis, E. Kubilius ir V. Kuliešienė išėjo iš salės. 
 
17. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-82 „Dėl Panevėžio 

rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-92 pridedamas). 
Balsavo: už – 18 balsų. 
 
11.07 val. A. Kisielis, E. Kubilius ir V. Kuliešienė sugrįžta į salę. 
 
18. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas Savivaldybės merui.  
Pranešėja S. Venslavičienė, Personalo administravimo skyriaus vedėja, informuoja apie 

sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-93 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
19. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2017 metų ataskaitos patvirtinimas.  
Pranešėja R. Valantinienė, savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), informuoja apie 

sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-94 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
20. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-241 „Dėl 

pritarimo Bendradarbiavimo sutarties projektui“ pakeitimas.  
Pranešėjas R. Vilys, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, informuoja 

apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-95 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
21. SVARSTYTA. Jotainių socialinės globos namų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymas.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 



7 
K. A. Budrys klausia, ar vandens kokybė tenkina. 
K. Mikalauskas atsako, kad taip. 
R. Z. Viškelienė klausia, kodėl pavyko sąnaudas sumažinti. 
K. Mikalauskas atsako, kad kainas nustatė komisija, sumažino išlaidas, todėl sumažėjo ir 

savikaina. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-96 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
22. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.  
Pranešėja A. Čiegytė, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja, informuoja apie sprendimo 

projektą. Siūlo pritarti. 
D. Juodelienė klausia, kodėl nenurodytas adresas. 
A. Čiegytė atsako, kad bus papildyta – Kurganavos g. 16. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-97 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
11.20 val. O. Dirsė išvyko. 
 
23. SVARSTYTA. Daugiabučių namų renovavimas.  
Pranešėjas R. Samkus, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas, pristato informaciją (pridedama). 
P. Žagunis klausia, kiek jau yra renovuotų namų. 
R. Samkus atsako, kad 25. 
INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 
 
24. SVARSTYTA. Gauti prašymai Panevėžio rajono savivaldybės tarybai. 
Pranešėjas P. Žagunis, Savivaldybės meras, pristato informaciją (pridedama). 
INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 

 
P. Žagunis, Savivaldybės meras, informuoja, kad kitas Savivaldybės tarybos posėdis 

planuojamas 2018 m. gegužės 30 d. 
 
 
Posėdžio pirmininkas 
Panevėžio rajono savivaldybės meras      Povilas Žagunis 

 
 

Posėdžio sekretorė         Laura Andrijauskienė 
 


	PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	POSĖDŽIO PROTOKOLAS


